12021.2③
角形（2.54グリッドDタイプ）小型低背型インターフェイス用コネクタ
DN シリーズ
■特長
1. 端子の結線部は、2.54mmのグリッド配列としている為、プリント基板の回路設計が容易。
2. 安定した品質の保障。端子構造は、当社のSMシリーズ（Dサブコネクタ）をベースとしております。
3. ワンタッチロック方式による優れた操作性。
4. カバーケースは高密度実装のニーズにマッチした薄型、低背型設計でコンパクトにデザインされ、17.78mm

❺付属品
CVE1 ： 横口カバーケース
CV1 ： 縦口カバーケース
❻適合電線サイズ
2628 ： AWG#26～28
❼端了形状
PC1 ： バラ圧着雄端子
PC2 ： 連続圧着雄端子
❽仕様内容
（50） ： RoHS対応仕様
（70） ： RoHS対応仕様
■圧着雄コネクタ
■圧接雄コネクタ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DN50-20P 225-0016-3 20 35.36 22.86 31.38
○DN50-26P 225-0004-4 26 42.98 30.48 39
DN50-36P 225-0005-7 36 55.68 43.18 51.7
DN50-50P 225-0006-0 50 73.46 60.96 69.48
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DN30-20P(50) 225-0030-4 50 20 35.36 29.1 31.38
○DN30-26P(50) 225-0029-5 50 26 42.98 36.7 39

ht
s
R
es
er
ve
d.
【生産終了予定】
3
DNシリーズ●角形（2.54グリッドDタイプ）小型低背型インターフェイス用コネクタ
■横口プラグケース
■縦口プラグケース
■ライトアングルディップ雌コネクタ
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DN-20-CVE1 225-0019-1 20 45.9 12.7 9
○DN-26-CVE1 225-0020-0 26 53.5 13.7 9.7
DN-36-CVE1 225-0021-3 36 66.2
14.2
11
DN-50-CVE1 225-0022-6 50 84 12×13
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DN-20-CV1 225-0031-7 20 45.9
13.7
9
○DN-26-CV1 225-0024-1 26 53.5 9.7
DN-36-CV1 225-0025-4 36 66.2 14.2 11
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C RoHS
DN10-20S(70) 225-0015-0 70 20 32 38.9 22.86
○DN10-26S(70) 225-0001-6 70 26 39.6 46.5 30.48
DN10-36S(70) 225-0002-9 70 36 52.3 59.2 43.18
DN10-50S(70) 225-0003-1 70 50 70.1 77 60.96
8.
2
40
A10.6